
 

【重要】ドッグラン登録証制度（スタンプカード）廃止のお知らせ 

２０２５年１２月吉日 

お客様各位 

 

いつもハピろー！の森 京都のドッグランをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

この度、ドッグラン受付システムを２０２６年４月１日にリニューアルすることとなりました。 

つきましては、今回の受付システムリニューアルにあたり、「ドッグラン登録証制度」を廃止

させていただきます。 

これまで「ドッグラン登録証」をご利用いただいておりましたお客様には、大変ご迷惑をおか

けし誠に申し訳ございません。 

リニューアル後は、スマートフォンアプリによる、QR コード読み取りチェックインとなり、

短時間でスムーズな受付手続きとなります。何卒、ご理解賜りますようお願いいたします。 

 

【登録証の新規申込終了日】 

２０２５年１２月２７日（土） 

新規申込終了後は、スマートフォンアプリによる受付システムをご利用いただきます。 

【登録証の廃止日】 

２０２６年３月３１日（火） 

登録証廃止に伴い、これまでのスタンプにつきましては、割引券としてご利用いただきます。 

押印スタンプ数 割引額 

１～５、11～15 ３００円 

６～９、16～19 ６００円（１回無料） 

※割引券としてご利用頂いた登録証は、全て窓口で回収させていただきます。 

※割引券としての有効期限は、２０２７年３月３１日までとさせていただきます。 

【お客様の「利用登録情報」について】 

登録証制度の終了に伴い、利用登録いただいたお客様の個人情報は、適切な方法にて破棄又は

消去させていただきます。 

 

皆様にはご不便をおかけ致しますが、受付システムリニューアルを経て、より良いサービスを

提供して参りますので、何卒ご理解、ご了承のほど、よろしくお願い申し上げます。 

【スケジュール】 

 2025 年 2026 年 2027 年 

12 月 1 月 2 月 3 月 4～12 月 1～2 月 3 月 

ﾄﾞｯｸﾞﾗﾝ登録証 
新規 

受付終了 
告知・移行期間 割引券運用 

割引券利

用終了 

Wan！Pass 

スマホアプリ 
告知開始 プレ導入 運用開始 

ハピろー！の森 京都 



 

ハピろー！の森 京都ドッグラン・Wan!Pass ワンパス導入について 

【Wan!Pass とは...】 

 ワンちゃんと同伴可能な場所がすぐ見つかる！ 

 狂犬病予防接種証明書をデジタルで登録できる 

 証明書を持ち歩かなくても、受付設置の QR コードを読み込むだけでチェックイン手続き完了！  

【Wan!Pass とは...】 

 ドッグランご利用のお客様は、皆さまにご登録をお願いしております。 

 証明書のデジタル登録には審査があり承認に時間がかかる場合がございますので事前にご登録し

ていただくのがオススメです！ 

 キャンプ場（第二サイト）ご利用のお客様も事前登録しておくことでチェックインがスムーズに

なります。 

 利用開始はアプリをインストールし、飼い主さま、ワンちゃんの情報を登録するだけでご利用い

ただけますので皆さま是非ご登録ください！ 

 

iPhone をお使いの方      And roid をお使いの方  

 

          

           

ハピろー！の森 京都 

 

 

https://entry.wanpass.me/install/ios/lp_button
https://entry.wanpass.me/install/ios/lp_button
https://entry.wanpass.me/install/ios/lp_button
https://entry.wanpass.me/install/ios/lp_button


 

ハピろー！の森 京都ドッグランをご利用の方へ 

ドッグランのチェックイン手続きに「Wan!Pass」を導入しております。 

ＳＴＥＰ① スマートフォンにアプリをダウンロードしてください。 

iPhone をお使いの方      And roid をお使いの方  

           

             
 

ＳＴＥＰ② アプリに必要事項を入力 

ＳＴＥＰ③ 狂犬病予防接種証（全頭分）をアプリに登録 

ＳＴＥＰ④ 受付でチェックイン（ＱＲコードを読み取る） 

 

 

https://entry.wanpass.me/install/ios/lp_button
https://entry.wanpass.me/install/ios/lp_button

